bus esse potest, nisi quæ a te infunditur. Quicquid enim ex nobis duntaxat procedit, quamuis omnino bonum esse videatur, meritorium non est, nisi ex vera virtute a te infusa oriatur. Specialiter autem o super sanctissime spiritus salutis mihi exitum concede. Dum enim vivo, sæpius cado, lapsusque per gratiam tuam resurgo. Sed da misericordissime finem bonum, quod est super omne donum. In hoc nanque tota salus mea consistit. Sicut enim ex me ipso virtutem nullam adipisci, sic nec adeptam ex me conseruare possum. Da igitur benignissime spiritus, patris & filij amor, æternæ salutis exitum, mortemque beatam: tuamque nobis æternam bonitatem, & perenne gaudium cœlestis patriæ post huius momentaneæ vitæ curriculum, sicut scis & vis misericorditer Deus misericordissime lagire,
Amen.

FINIS Præfationis.

MAR-

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page]

BIBLIOTHECA

1441